
                                                                                                                                                                             
ROMÂNIA 

JUDEȚUL BISTRIŢA-NĂSĂUD 

PRIMĂRIA  COMUNEI  TEACA 

 

  

     D I S P O Z I T I E 

privind  convocarea  Consiliului Local Teaca în şedinţă ordinară 

 

 

 

Primarul Comunei Teaca, județul Bistrița-Năsăud 

 

In temeiul  prevederilor art.134 alin(1) lit a),  alin.(3) lit. a), art. 155 alin(1) lit. b)  și 

art.196 alin(1) lit.b) din  Ordonanța de Urgență nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare, 

       

DISPUNE: 

 

Art.1. Se convoacă Consiliul Local al Comunei Teaca în şedinţă ordinară pentru  data de  

31.05.2021, ora  14.00 ,  în  Sala de şedinte de la sediul Primăriei , cu ordinea de zi cuprinsă în 

Anexa la prezenta Dispoziție: 

Art.2. (1) Consilierii locali vor analiza documentele supuse dezbaterii, în format 

electronic pe site-ul Primăriei Teaca, www.primariateaca.ro.  

           (2)Consilierii locali pot formula  amendamente asupra proiectelor de hotărâri 

înscrise pe ordinea de zi. 

Art.3. Prezenta dispoziție se aduce la cunoștință prin afisare la avizier și pe site-ul 

primăriei și se comunică cu Instituția Prefectului-Județul Bistrița-Năsăud. 

                    

 

 

 
 PRIMAR, 

            Muntean Damian-Iustian  
                 ………………………. 
                                                                                                                               
 
 
 
 
 
   Nr.  196  din 24.05.2021  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Contrasemnează, 
SECRETAR  GENERAL U.A.T., 

Cioșan Ana 
                    ………………………. 

 

http://www.primariateaca.ro/



